
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 113

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Redakcji i Rady Programowo-Naukowej kwartalnika „Probacja”

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu nr 250/08/DWOiP Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 listopada 2008 r., w sprawie powołania redakcji i Rady 
Programowo-Naukowej kwartalnika „Probacja”1) § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
   „§ 1. 1) Redaktor Naczelny – dr Anna Dalkowska.”;

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 25/09/DWOiP Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 kwietnia 2009 r., zarządzeniem nr 150/09/DWOiP 
Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 sierpnia 2009 r., zarządzeniem nr 247/11/DWOiP Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 grudnia 2011 r., zarządzeniem 
nr 323/13/DWOiP Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 grudnia 2013 r., zarządzeniem nr 36/15/DWOiP Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 stycznia 
2015 r., zarządzeniem nr 192/15/DWOiP Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 lipca 2015 r., zarządzeniem nr 143/16/DWOiP Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 2 lipca 2016 r., zarządzeniem nr 227/17/DWOiP Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 października 2017 r., zarządzeniem nr 131/19/DNA Ministra 
Sprawiedliwości dnia 1 kwietnia 2019 r.




